GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - FUESPI-PI

SETOR DE ESTÁGIO EXTRACURRICULAR - FUESPI-PI

Rua João Cabral, 2231 Norte - Bairro Pirajá, Teresina/PI, CEP 64002-150
Telefone: - https://www.uespi.br

DESPACHO  Nº: 742/2024/FUESPI-PI/GAB/PREX/DAEC/SEE        TERESINA/PI, 29 DE JULHO DE 2024.

PROCESSO Nº: 00089.015101/2024-38

DESPACHO Nº 36/2023/FUESPI-PI/GAB/CCS/UNATI/NUTI-FUESPI-PI

PARA: FUESPI-PI/GAB/PREX/DAEC/SEE

EDITAL PREX/DAEC/SEE Nº 35/2024

CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS

A Universidade Estadual do Piauí, por meio da Pró-Reitoria de Extensão, Assuntos Estudantis
e Comunitários – PREX e do Departamento de Assuntos Estudantis e Comunitários – DAEC, torna público o
Cronograma de Entrevista  para Estágio Não Obrigatório  do  Curso  de Bacharelado em Jornalismo da
Universidade Estadual do Piauí, com lotação na ASCOM, em Teresina (PI).

Ordem Nome Dia Horário Local da Entrevista

1 Jesila Mairla Da Silva Fontinele 30/07/2024 09h00 ASCOM

2 Raíza Maria Leão Rodrigues 30/07/2024 09h00 ASCOM

Teresina, 29 de Julho de 2024

Documento assinado eletronicamente por IVONEIDE PEREIRA DE ALENCAR - Matr.0280301-1, Pró-
Reitor(a) de Extensão, Assuntos Estudantis e Comunitários, em 29/07/2024, às 13:34, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no Cap. III, Art. 14 do Decreto Estadual nº 18.142, de 28
de fevereiro de 2019.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 013723250
e o código CRC CB3DB733.

29/07/2024, 15:06 SEI/GOV-PI - 013723250 - Despacho

https://sei.pi.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=15324848&infra_sistem… 1/2

http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Caso responda este Documento, indicar expressamente o Processo nº 00089.015101/2024-38 SEI nº 013723250

29/07/2024, 15:06 SEI/GOV-PI - 013723250 - Despacho

https://sei.pi.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=15324848&infra_sistem… 2/2